Kaina su PVM, 

EUR 

1 2 3 4 5 6 

1. Nešiojami kompiuteriai 17 Vnt. 20 213,00 24 457,73 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM 20 213,00 

PVM (21 %) suma 4 244,73 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM 24 457,73 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM - 24 457,73 EUR (dvidešimt keturi tūkstančiai keturi 

šimtai penkiasdešimt septyni eurai 73 ct) (skaičiais ir žodžiais).  

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro 4 244,73 EUR 

(keturi tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt keturi eurai 73 ct)/ (skaičiais ir žodžiais). 

Pastabos:  

a) kaina pasiūlyme nurodoma suapvalinta, paliekant ne daugiau kaip du skaitmenis po kablelio; 

b) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas gali